r?lorence

Zwart programma Welzijn, Blauw zijn extra activiteiten, groen zijn de kerkdiensten

Zondag 2 september

Maandag 3 september

Dinsdag 4 september

Woensdag 5 september

Donderdag 6 september

Vrijdag 7 september

Zondag 9 september

Maandag 10 september

Dinsdag 11 september

September 2018

10.00-11.00 u.

13.15-16.00 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.

11.00-12.00 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.
19.00-22.00 u.

10.00-10.30 u.
10.00-13.00 u.
10.15-11.45 u.
13.15-16.00 u.
13.30-15.30 u.
14.00-16.00 u.

10.30-11.30 u.
14.00-16.00 u.
14.15-16.00 u.
19.00-21.30 u.

10.00-11.30 u.

14.00-16.00 u.

10.00-11.00 u.

11.15-12.15 u.

13.15-16.00 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.

11.00-12.00 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.
14.30-16.00 u.
19.00-21.00 u.
19.00-22.00 u.

Woord- en Communieviering met Mantelkoor
Voorganger: Mw. M. Pinkse

Duo-fiets inschrijven bij de receptie
Schilderclub in de Emillekamer
Soosmiddag in La Jaquette

Repetitie: Mantelkoor in de Maartenzaal
Duo-fiets inschrijven bij de receptie
Knopenmiddag in de Serre La Jaquette
Line Dance in La Jaquette

Geen viering

Kaartverkoop in de hal

Hersengym in de Emillekamer
Duo-fiets inschrijven bij de receptie
Crea A.B. Tuinhuis

Breiclub in Emillekamer

Fitness in de Maartenzaal
Spelletjesmiddag in La Jaquette
Duo-fiets inschrijven bij de receptie
Schaken in La Jaquette

Keramiek in de Emillekamer
Max muziek in La Jaquette

Eucharistieviering met Mantelkoor
Voorganger: pastor T. van Eijk
Prot.Chr. Eredienst

Voorganger: ds. T. Koelewijn

Duo-fiets inschrijven bij de receptie
Schilderclub in de Emillekamer
Soosmiddag in La Jaquette

Repetitie: Mantelkoor in de Maartenzaal
Duo-fiets inschrijven bij de receptie
Knopenmiddag in de Serre La Jaquette
Koersbal in de Maartenzaal
Alzheimercafé in La Jaquette

Line Dance in de Maartenzaal




r?lorence

Zwart programma Welzijn, Blauw zijn extra activiteiten, groen zijn de kerkdiensten

Woensdag 12 september

Donderdag 13 september

Vrijdag 14 september

Zondag 16 september

Maandag 17 september

Dinsdag 18 september
Prinsjesdag

Woensdag 19 september

Donderdag 20 september

Vrijdag 21 september

September 2018

10.00-10.30 u. Geen viering

10.00-13.00 u. Kaartverkoop in de hal

10.15-11.45 u. Hersengym in de Emillekamer vervalt

13.15-16.00 u. Duo-fiets inschrijven bij de receptie

13.30-15.30 u. Crea A.B. Tuinhuis

14.00-16.00 u. Breiclub in Emillekamer

10.30-11.30 u. Fitness in de Maartenzaal

10.45-11.30 u. Kinderyoga in La Jaquette

14.00-16.00 u. Spelletjesmiddag in La Jaquette

14.15-16.00 u. Duo-fiets inschrijven bij de receptie

19.00-21.30 u. Schaken in La Jaquette

10.00-11.30 u. Keramiek in de Emillekamer

14.00-16.00 u. Max muziek in La Jaquette ook voor PG

10.00-11.00 u. Eucharistieviering met Mantelkoor
Voorganger: pater J. Mul Cssr.

13.15-16.00 u. Duo-fiets inschrijven bij de receptie

14.00-16.00 u. Schilderclub in de Emillekamer

14.00-16.00 u. Soosmiddag in La Jaquette

11.00-12.00 u. Repetitie: Mantelkoor in de Maartenzaal

14.00-16.00 u. Duo-fiets inschrijven bij de receptie

14.00-16.00 u. Knopenmiddag in de Serre La Jaquette

19.00-22.00 u. Line Dance in La Jaquette

10.00-10.30 u. Vredesviering met Mantelkoor
Voorganger: dhr. P. Sas en ds. E. v.d. Wolf-Knox

10.00-13.00 u. Kaartverkoop in de hal

10.15-11.45 u. Hersengym in de Emillekamer

13.15-16.00 u. Duo-fiets inschrijven bij de receptie

13.30-15.30 u. Crea A.B. Tuinhuis

14.00-16.00 u. Breiclub in Emillekamer

10.30-11.30 u. Fitness Maartenzaal

14.15-16.00 u. Duo-fiets inschrijven bij de receptie

14.00-14.30 u. Kaartverkoop Bingo

14.30-16.00 u. Bingo in La Jaquette

19.00-21.30 u. Schaken in La Jaquette

10.00-11.30 u. Keramiek in de Emillekamer

14.00-16.00 u.

Max muziek in La Jaquette ook voor PG
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Zwart programma Welzijn, Blauw zijn extra activiteiten, groen zijn de kerkdiensten

Zondag 23 september

Maandag 24 september

Dinsdag 25 september

Woensdag 26 september

Donderdag 27 september

Vrijdag 28 september

Zaterdag 29 september

Zondag 30 september

September 2018

10.00-11.00 u.

13.15-16.00 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.

11.30-14.30 u.
10.30-12.00 u.
11.00-12.00 u.
14.00-16.00 u.
14.30-16.00 u.
14.00-16.00 u.
19.00-22.00 u.

10.00-10.30 u.
10.30-16.00 u.
10.15-11.45 u.
13.15-16.00 u.

13.30-15.30u .

14.00-16.00 u.

10.30-11.30 u.
10.30-11.00 u.
14.30-16.00 u.

Woord- en Communieviering met Mantelkoor
En Par.koor St. Maarten
Voorganger: dhr. P. Sas

Duo-fiets inschrijven bij de receptie
Schilderclub in de Emillekamer
Soosmiddag in La Jaquette

Lunchconcert in Ludens Theater

Poézie in de Emillekamer

Repetitie: Mantelkoor in de Maartenzaal
Duo-fiets inschrijven bij de receptie
Koersbal in de Maartenzaal
Knopenmiddag in de Serre La Jaquette
Line Dance in La Jaquette

Woord- en Communieviering

FanTastico verkoop Italiaanse tassen in de Hal
Hersengym in de Emillekamer

Duo-fiets inschrijven bij de receptie

Crea A.B. Tuinhuis

Breiclub in Emillekamer

Fitness in de Maartenzaal
Spreekuur Gewoon Lekker Thuis in La Jaquette
Optreden Peter Dons in La Jaquette

Dit optreden is voor Panden en wijk bewoners een betaald optreden
Entree kaartjes kunnen bij de receptie gekocht worden voor € 4,00

14.00-16.00 u.
14.15-16.00 u.
19.00-21.30 u.

10.00-11.30 u.
14.00-16.00 u.

10.30-12.00 u.
12.00-16.00 u.
12.00-16.00 u.

10.00-11.00 u.

Spelletjesmiddag in La Jaquette vervalt
Duo-fiets inschrijven bij de receptie
Schaken in La Jaquette

Keramiek in de Emillekamer
Max muziek La Jaquette ook voor PG

Hoffman mode show in La Jaquette
Verkoop in de Maartenzaal
Leo van Nieuwland mode in de Hal

Eucharistieviering met Mantelkoor
Voorganger: pater J. Mul Cssr.




